
Decreto n. 409.15 

 

Prot. n. 12974 

 

IL DECANO 
 

 

 

 Viste le leggi sull'Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena; 

 Vista la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

 Visto il Regolamento per il conferimento degli Assegni di Ricerca di cui all’art. 

22 della Legge 30.12.2014, emanato con D.R. n. 481 del 23.10.2014; 

 Visto il D.R. n. 357 del 07.08.2015 con il quale è stata bandita una valutazione 

comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 

per la realizzazione del progetto “Raccolta e analisi di  dati linguistici di pubblici 

di adolescenti e minori al fine di un miglioramento dell’offerta formativa del 

centro”, - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Carla Bagna (S.S.D. L-LIN/02); 

 Visto il D.R. n. 372 del 01.09.2015 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della selezione sopracitata; 

 Visti gli atti della selezione pubblica espletata il giorno 28.09.2015, ed in 

particolare i verbali redatti dalle Commissioni; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1) Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per titoli e colloquio per 

il conferimento di n. 1 assegno di ricerca per la realizzazione del progetto 

“Raccolta e analisi di  dati linguistici di pubblici di adolescenti e minori al 

fine di un miglioramento dell’offerta formativa del centro”, - Responsabile 

Scientifico: Prof.ssa Carla Bagna (S.S.D. L-LIN/02). 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Valentina Carbonara punti 52/70 

2. Katia Raspollini punti 46/70. 

 

Art. 3) E’ risultata vincitrice della valutazione comparativa la Dott.ssa Valentina 

Carbonara. 
 

 

Siena, 07.10.2015 

 

 

IL DECANO 

(Prof.ssa Marina Benedetti) 

f.to Marina Benedetti 


